INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal para que solicite ao
departamento competente estudo para
implantação de sinalização horizontal e
vertical indicando vaga reservada de
farmácia, na Rua Dracena, 284, Jardim
Alvorada.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que solicite ao departamento
competente estudo para implantação de sinalização horizontal e vertical indicando vaga
reservada de farmácia, na Rua Dracena, 284, Jardim Alvorada.

JUSTIFICAMOS a solicitação tendo em vista tratar-se de serviço de emergência,
necessitando de demarcação destinando o espaço aos usuários do estabelecimento.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 30 de junho de 2022.

Ver. Edilson Santos
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003300300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-06-30T13:36:38-0300